

Wystawiennictwo archiwalne – forum wymiany myśli

Toruń, 2 września 2024 r.

Szanowni Państwo,

w imieniu organizatorów mam przyjemność zaprosić na konferencję szkoleniową zatytułowaną **Wystawiennictwo archiwalne – forum wymiany myśli. Spotkania warsztatowo–archiwalne dla edukatorów i popularyzatorów**, która odbędzie się w Mielnie, w dniach 10-11 października 2024 r. Organizatorami wydarzenia są: Forum Edukatorów Archiwalnych, Archiwum Państwowe w Koszalinie, Sekcja Edukacji Archiwalnej Stowarzyszenia Archiwistów Polskich oraz Katedra Archiwistyki i Zarządzania Dokumentacją UMK w Toruniu. Jest ono adresowane do edukatorów i popularyzatorów pracujących w różnych typach archiwów oraz osób, których interesuje tematyka promocji instytucji archiwalnych. Do paneli dyskusyjnych zaproszeni zostali teoretycy i praktycy, przedstawiciele ośrodków akademickich, archiwów państwowych, społecznych, uczelni wyższych a także Archiwum IPN. Formuła spotkania ma charakter otwarty i ma służyć wymianie doświadczeń, idei i planów na przyszłość.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Uczestników spotkania obowiązuje rejestracja poprzez formularz rejestracyjny, który jest dostępny na [FB Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją UMK](#). Zgłoszenia przyjmujemy do 20 września 2024 r. Organizatorzy zapewniają uczestnikom: materiały szkoleniowe, przerwy kawowe, obiad pierwszego dnia spotkania oraz certyfikaty udziału w szkoleniu. Uczestnicy spotkania we własnym zakresie ponoszą koszty noclegu i dojazdu. Ze względów logistycznych organizatorzy rekomendują nocleg w Hotelu ROYAL PARK w Mielnie (www.royalpark.pl, tel.: +48 94 310 84 80), w którym odbywa się forum i spotkania mu towarzyszące.

Szczegółowe informacje dotyczące forum publikujemy na profilu wydarzenia a w razie pytań prosimy o kontakt telefoniczny lub e.mailowy: Agnieszka Rosa, arosa@umk.pl, kom. 601557385.

Z poważaniem,

(-) Marlena Jabłońska

Spotkania warsztatowo–archiwalne
dla edukatorów i popularyzatorów

Mielno, 10–11 października 2024 r.

